保護者 様

令和元年 5月 17日

港区立御成門中学校

校 長  佐 藤 太

令和元年度 開校 50周年記念 第45回 運動会のご案内

青葉の侯、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校

の教育活動にご支援やご協力をいただき、誠にありがとうございます。お陰さまで生徒たちは、

落ち着いた中学校生活を送 り、元気に楽しく過ごしております。

さて、下記のようにt第 45回 運動会 を開催いたします。ご多用のことと存 じますが、ご来

、 校いただき、本校生徒の学習の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

1 日 時   令和元年 5月  25日 (土) 午前 9時～午後 3時 30分

※雨天の場合は5月 26日 (日 )に順延

2 場 所   港区立御成門中学校  校庭

3 その他   ○ご来校の際は、受付に本状をお示しください。

○自転車でご来校の際は、自転車は本校ピロティ (1階)にお止めください。

芝公園内には止めないよう、ご協力をお願いいたします。

○雨天時について

25日 実施の時
25日中止となり

26日鰤 寺

25/26F丼吐となり

28日実施の時

25日 (■ ) 運動会 (給食) 火曜日の授業 (給食) 火曜日の授業 (給食 )

26日 (日 ) 休 み 運動会 (弁当) 体み

27日 (月 ) 休 み 休 み 休み

28日 (」k) 通常授業 (弁当) 体 み 運動会 (弁当)

※ 28日 (火)も 雨天中止の時の対応は、後日連絡いたします。

※上記のような変更があつた場合は、御成間中学校ホ‐ムペニジ・学校配布のお知らせ・緊急

配信メールでご連絡をさせていただきます。